3) Настоящим Покупатель отказывается от приемки Товара, поименованного в п. 2 

настоящего Акта, и возвращает указанный Товар в адрес Поставщика. 

4) Поставщик принимает Товар, указанный в п. 2 настоящего Акта, и обязуется в 

срок до 10.04.2017 перечислить на расчетный счет Покупателя денежные средства в 
размере 12 500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей, уплаченные Покупателем за 
возвращаемый Товар. 

5) Стороны заявляют, что каких-либо претензий друг к другу в связи с поставкой 

Товара ненадлежащего качества не имеют. 

6) Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у